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Wszędzie dobrze, ale w domu (własnym) najlepiej, czyli o nowej
siedzibie Biura Oddziału Szczecińskiego SEP

Już w pierwszej połowie 2023 roku Oddział Szczeciński SEP stał się właścicielem lokalu przy
ul. Ku Słońcu 11 w Szczecinie, który od tego czasu przeszedł gruntowną metamorfozę i stał się
nową siedzibą Biura Oddziału Szczecińskiego SEP.

Historia rozpoczęła się w drugiej połowie 2022 roku od zakrojonych na szeroką skalę poszukiwań
godnego miejsca do pełnienia tej zaszczytnej funkcji. Główną motywacją była chęć ograniczenia
spadku wartości posiadanych oszczędności poprzez galopującą inflację, a także zmniejszenie
kosztów utrzymania Biura OS SEP. Po wielu tygodniach, przejrzeniu sporej liczby ofert lokalowych
oraz odbyciu wizji lokalnych w kilku miejscach, udało się znaleźć idealne wręcz miejsce, a do tego
w korzystnej cenie. W związku z tym, po długich analizach i dyskusji, na zebraniu Zarządu OS SEP
w dniu 9.12.2022 r. zdecydowano o zakupie lokalu i upoważniono prezesa OS SEP – kol. Marcina
Wardacha oraz wiceprezesa OS SEP – kol. Tomasza Pieńkowskiego do zawarcia stosownej
umowy.

Nowa siedziba oficjalnie została zakupiona w dniu 20 stycznia 2023 r., a pierwsze zebranie
Zarządu w nowym miejscu miało miejsce 10.03.2023 r. Postanowiono wówczas, że mimo
dobrego stanu technicznego zasadne jest podjęcie się remontu-odświeżenia w celu adaptacji
pomieszczeń do potrzeb Oddziału Szczecińskiego SEP. W trakcie remontu m.in. odmalowano
ściany, zakupiono nowy sprzęt biurowy i magazynowy, a także wydzielono części: biurową,
archiwum, szkoleniową oraz do ćwiczeń praktycznych. Tak przygotowane i odnowione Biuro
oficjalnie otwarto podczas spotkania Świąteczno-Noworocznego połączonego z zebraniem
Świąteczno-Noworocznym SEP w dniu 15.12.2023 r.

Nowy lokal Oddziału Szczecińskiego SEP liczy 149 m2 i umożliwia przeprowadzanie spotkań lub
szkoleń dla nawet 50 osób. Warta podkreślenia jest też jego dobra lokalizacja - bliskość
przystanku tramwajowego oraz niewielka odległość od dużego węzła komunikacyjnego.
Pozyskanie dodatkowej przestrzeni lokalowej umożliwiło uwzględnienie w planach na kolejny rok
przygotowania nowych stanowisk do szkoleń praktycznych obejmujących tematykę związaną z
magazynami energii oraz odnawialnymi źródłami energii, co umożliwi szkolenie przyszłych
monterów przydomowych farm fotowoltaicznych oraz turbin wiatrowych.

Farby na ścianie już wyschły, podłogi już czyste, dlatego zapraszamy wszystkie Koleżanki i
wszystkich Kolegów do odwiedzin nowego Biura Oddziału Szczecińskiego SEP przy ul. Ku Słońcu
11 w Szczecinie!

opracowali:

Beata Chojnacka – dyrektor Biura Oddziału Szczecińskiego SEP

Kamil Cierzniewski – sekretarz Zarządu OS SEP
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Aleksandra Mazurkiewicz – członek Zarządu OS SEP

Marcin Wardach – prezes OS SEP
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